
Uchwała Nr 218/XXXV/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 

w sprawie ustalenia stawek kalkulacyjnych dotacji przedmiotowych dla Samorządowego 
Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu na rok 2014 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się dotacji przedmiotowych Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych 
w Szydłowcu na dofinansowanie kosztów: 

1) utrzymania gminnych lokali socjalnych,  
2) zimowego utrzymania dróg gminnych, 
3) utrzymania i konserwacji zieleni miejskiej -koszenie trawników, 
4) utrzymania Tymczasowego Punktu Przetrzymywania Zwierząt w Szydłowcu 
5) wyłapywania psów w mieście 
6) wyłapywania psów poza miastem. 

 
§ 2. 

 
1. Na podstawie kalkulacji stawek jednostkowych kosztów działalności komunalnej, 

o której mowa w § 1, ustala się na rok budżetowy 2014 następujące roczne stawki dotacji: 
1) do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni użytkowej gminnych lokali socjalnych 

w wysokości 2,45 zł/m²/miesiąc, 
2) w zakresie zimowego utrzymania przejezdności dróg gminnych w wysokości : 

- 83,32 zł/km/całodobowego utrzymania drogi I, II kat. w zimowej przejezdności,  
- 58,28 zł/km całodobowego utrzymania 1 km drogi III kat., 

3) do kosztów utrzymania i konserwacji zieleni miejskiej w wysokości: 0,25 zł/m² do 
jednorazowego skoszenia i sprzątnięcia trawników, 

3) do kosztów utrzymania psów w Tymczasowym Punkcie Przetrzymywania Zwierząt 
w Szydłowcu w wysokości 2 360,00 zł./miesięcznie, 

4) do kosztów złapania jednego psa w mieście i umieszczenia w TPPZ w wysokości 
160,00 zł./szt, 

5)  do kosztów złapania jednego psa poza miastem i umieszczenia w TPPZ w wysokości 
200,00 zł./szt.  

2. Kwotę należnych dotacji przedmiotowych na rok 2014 ustala się na podstawie stawek 
jednostkowych określonych w ust.1 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
 
 
 



§ 3. 
 

Szczegółowe zasady przekazywania i rozliczenia dotacji zostaną określone w porozumieniu 
zawartym między Burmistrzem Szydłowca, a Dyrektorem Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Szydłowcu.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 
 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do uchwały Nr 218/XXXV/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 
 

Dotacja przedmiotowa dla Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Szydłowcu 
wg stawek jednostkowych w 2014 r. 

 

Zakres (rodzaj i wielkość stawki jednostkowej) Ogółem kwota dotacji 

1. na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej gminnych 
lokali socjalnych 

2,45 x 2.209 m² = 5 421,05 zł /miesięcznie 
5 4210,05 x 12 miesięcy = 64 944,60 zł/rocznie  

65 000 zł

2. do całodobowego utrzymania dróg w zimowej 
przejezdności  

83,32zł/km x 32,45 km x 40 dni = 108 149,36 zł/rocznie I, II 
kat. dróg, 
58,28 zł/km x 11,60 km x 32 dni = 21 633,54 zł/rocznie III 
kat. dróg, 
RAZEM 129 782,90 zł 

130 000 zł

3. do kosztów utrzymania i konserwacji zieleni miejskiej 
0,25 zł/m² x 54185 m² = 13 546,25 jednorazowe koszenie 
trawników, 
13 546,25 x 2 koszenia= 27 092,50 zł /rocznie 

27 093 zł

4. do kosztów utrzymania psów w Tymczasowym Punkcie 
Przetrzymywania Zwierząt w Szydłowcu  

2 360,00 zł/miesięcznie x 12 m-cy = 28 320, 00 zł/ rocznie 

28 320 zł

5. do kosztów złapania jednego psa w mieście i umieszczenia 
w TPPZ  

160,00 zł/szt x 30 szt = 4 800,00 zł/rocznie 

4 800 zł

6. do kosztów złapania jednego psa poza miastem 
i umieszczenia w TPPZ 

200,00 zł/szt x 10 szt = 2,000,00 zł/rocznie 

2 000 zł

RAZEM DOTACJA 257 213 zł

 
 

 


